



Szczecin, dnia 31 marca 2014 r.

REGIONALNY DYREKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

WOPN-ON.6202.1.2014.PW.AA

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie w sprawie ustosunkowania się do uwag i wniosków wniesionych podczas procesu udziału społeczeństwa przy tworzeniu projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Słoneczne Wzgórza”

Sporządzający projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Słoneczne Wzgórza” zapewnił możliwość udziału społeczeństwa na zasadach i w trybie określonym w ustawie z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późn. zm.) w postępowaniu, którego przedmiotem było sporządzenie projektu zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Słoneczne Wzgórza”.

Udział społeczeństwa zagwarantowano poprzez wydanie obwieszczenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 7 marca 2014 r., WOPN.6202.1.2014.PW o możliwości zapoznania się z projektem zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Słoneczne Wzgórza” oraz sposobach i terminie wnoszenia uwag i wniosków do powyższego projektu. Obwieszczenie wywieszono na tablicy ogłoszeń RDOŚ w Szczecinie (w terminie 7 marca – 28 marca 2014 r.) oraz wydrukowano w Gazecie Wyborczej z dnia 8 marca 2014 r.

Osoby zainteresowane projektem miały 21 dni na składanie uwag i wniosków. **Wszystkie wniesione uwagi i wnioski oraz sposób ich rozstrzygnięcia** zostały zawarte w załączniku do niniejszego obwieszczenia, opublikowanego na stronie internetowej Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie: <http://szczecin.rdos.gov.pl>, w zakładce ogłoszenia/obwieszczenia oraz udostępnione jest do wglądu na miejscu, w siedzibie w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie przy ul. Jagiellońska 32 (1 piętro) **po telefonicznym uzgodnieniu terminu** pod nr tel. 91 4305 217 – w terminie **do 21 kwietnia 2014 r.**



ZASTĘPCA REGIONALNEGO
DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA
Regionalny Konserwator Przyrody
w Szczecinie
Silwia Jurzyk-Nordlów
Silwia Jurzyk-Nordlów